
○収入の部 （単位：円）

項目

徴収金（選択授業Ｂ・C群　選択者）

計

○支出の部（B群服飾手芸） （単位：円）

項目

刺し子クッション製作

ティッシカバー製作

ランチトートバック製作

編み物製作

サッカーボールクッション製作

クリスマスリース製作

ハロウィンリース製作

テディベア製作

羊毛フェルトのマスコット製作

計

○支出の部（C群保育） （単位：円）

項目

作品用スケッチ

保育実習

手作りおもちゃ製作

手作りアイスクリーム

クッキー作り

おやつ作り

幼児食作り

お弁当作り

お菓子作り

計

●学校徴収金の額と振替（納付）日について

種　別
第1期

（４月２０日）
第２期

（７月２０日）
第３期

（１０月２０日）
第４期

（１月２０日）

生徒費（各クラス個人分に合算） 3,000円

計 3,000円

※B群とC群の両方を選択されている方は6,000円になります。

令和６年度３年生徒費（選択授業）

生徒数　B群15名  C群12名

2503,000

※選択の納付は第１期で徴収します。

250

350

5,250 350

45,000

2,400 200

350

3,750

予算額 １人あたり

36,000 3,000

3,600 300

2503,000

7,500 500

1,200 100

3,600 300

4,800 400

12,000 1,000

予算額 １人あたり

5,250 350

1,500 100

6,000 400

5,250

2,400 200

350

5,250

3,000

5,250

備　　考

81,000 B15名  C12名　　3,000円×27名

81,000

予算額


